
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо  інвентаризації земель
     

Розглянувши  подану  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
інвентаризації земель комунальної власності, керуючись ст.ст. 12,38, 791, 122,
186  Земельного  кодексу  України,  ст.ст.  35,  57  Закону  України  «Про
землеустрій»,  постановою Кабінету  Міністрів  України  «Про  затвердження
Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили
чинність,  деяких  постанов  Кабінету  Міністрів  України» від  05.06.2019
№ 476 та  п.  34  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
інвентаризації земель комунальної власності площею 0,1579 га, кадастровий
номер  3220882601:01:008:0084  з  цільовим  призначенням  03.04  для
будівництва  та  обслуговування  будівель  громадських  та  релігійних
організацій. категорія земель - землі житлової та громадської забудови.

2. Прийняти в комунальну власність Золочівської сільської ради та
зареєструвати  право  власності  на  земельну  ділянку  площею  0,1579  га,
кадастровий  номер  3220882601:01:008:0084  для  будівництва  та
обслуговування будівель громадських та релігійних організацій.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин  
31 березня 2023 року
рішення № 960-33-VІІІ


